הנשיאה, השופט אשר קולה - אב"ד
כבוד השופט דני צרפתי
כבוד השופטת תמר נסים שי

### תמצית הכרעת דין (שהוקראה באולם)

תפ"ח 502/07 מ.י. נ' רומן זדורוב בהרכב השופטים: א. קולה, ד. צרפתי ת. נסים-שי

### תמצית חוו"ד - כב' השופט א. קולה

בפתח הכרעת הדין וכמצוות המחוקק בסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, אנו מודיעים, כי החלטנו בדעת רוב של השופטים א. קולה וד. צרפתי וכנגד דעתה החולקת של השופטת ת. נסים-שי, על זיכויו של הנאשם מכל האישומים אשר יוחסו לו בכתב האישום.

טרם שניגש להכרעת הדין ועל דעת חבריי אבקש לפתוח בבקשה, בתקווה ובציפייה. תיק זה עוסק באירוע טרגי אשר הלב מסרב לקבלו, וטוב שכך.